Geza

Jagodina, 28/7/2012

Event 12
7/28/2012 - 21:45

Women, 100m Breaststroke

13 years and older

Results

Points: FINA 2010

Rank
13 - 14 years

PETROVIC, Irina

MARIN, Natalija
MARKOVIC, Miljana
ZIVKOVIC, JOVANA
NIKOLIC, Sara
VILIMONQVIC, LEONTINA
PELIN, Ana Maria

NogkrowbdpE

15 - 16 years

. MASTILOVIC, Jana
2. SUCAN, Larisa

3. MARKOVIC, Marija
4, KRAGOVIC, JANA
5. PANOVIC, Jovana

[N

17 years and older

1. GRUIC, Milica
2. SUBOTIC, Nevena

YB

99
98
99
98
98
98
99

96
96
97
96
97

95
90

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Vracar" Beograd

pk Leskovac - Leskovac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Plivacki Klub Radnicki Kragujevac
PVK "Goc" Vrnjacka Banja
Delfin, Tim

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Delfin, Tim

pk Leskovac - Leskovac

PVK "Goc" Vrnjacka Banja
PVK "Kraljevo" Kraljevo

PK ,,Barakuda"
PK ,,Barakuda"

Time

1:27.74
1:30.04
1:35.15
1:37.30
1:39.43
1:44.09
1:44.34

1:29.26
1:33.54
1:42.99
1:44.28
1:50.21

1:22.25
1:53.49

Pts

396
366
310
290
272
237
235

376
327
245
236
199

481
183
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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